
f>.'?:;;:;;"~"
v' :..",¡ .~ ~
~"';"~

PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN lNO 1 4 O 2
EXPEDIENTE NO 7210-003865/17

NEUQUÉN, 12 SEP 2017
VISTO:

La presentación realizada por el Centro de Formación Profesional N° 9 de la
ciudad de Neuquén, Dirección Provincial de Distrito Escolar I; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma solicita el cambio de turno de los cargos

de Maestro de Enseñanza Práctica, DCA-7, Secuencias 108 y 113;

Que las docentes Ana Rosana Rappa, Titular del cargo DCA-7
Secuencia 108 y Silvina Patricia Salgado, Interina en el cargo DCA-7 Secuencia 113,
prestan su conformidad al cambio de Turno;

Que dicha solicitud se fundamenta en la necesidad de reorganizar
la Planta Funcional del Centro de Formación Profesional N° 9, a fin de dar respuesta
a las Propuestas Pedagógicas 2017;

Que la Dirección General Modalidad Técnico Profesional avala lo
requerido;

Que corresponde dictar la norma legal pertinente;

Por ello:

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

RESUELVE

10) REASIGNAR EXCEPCIONALMENTE, a partir de la firma de la presente, en la
Planta Funcional del Centro de Formación Profesional N° 9 de la ciudad de
Neuquén, Dirección Provincial. de Distrito Escolar I, el cargo Maestro de
Enseñanza Práctica, DCA-7 Secuencia 108 del Turno Mañana al Turno
Compartido y el cargo Maestro de Enseñanza Práctica, DCA-7 Secuencia 113 del
Turno Vespertino al Turno Compartido.

20) ESTABLECER, que por la Dirección General Modalidad Técnico Profesional se
realizarán las notificaciones pertinentes.


	Page 1
	Titles
	v' : 

	Images
	Image 1



